kazuie wielka u nas niewierno przeciwko woysku K. I. M. szwedzkiego,

kiedy vczyni to zbraniacie sie ; zaczym adnych ratiy ani wymówek nie

chcc sucha, chce koniecznie tego, abymy przysigli, ktorey przysigi

poda nam puncta po niemiecku pisane tenoris talis : I K. I. M. szwedz-

kiemu wiernym chc byd poddanym y posusznym, wszytkich iego szkód

y zdrad chroni si y przestrzega. O K. I. M. szwedzkim y iego panowaniu
nic le nie mówi ani practicowa, ani w towarzystwie takowym sie znay-

dowa. Cokolwiek przeciwko K. I. M. szwedzkiemu y tutecznemu gwarde-

zanowT
i practicowanoby a o tym dowiedzia bym sie, zaraz panu guberna-

torowi oznaymi. I adnego w dom swoy bez opowiedzenia panu guberna-

torowi nie przym. Na te tedy chce puncta abymy mu przysigali ; co tedy

z tym czyni raczcie WMM. pilnie consultowa.

Honorata communitas audita relatione spectabilis domini proconsulis

vna cum magistratu, supplicandum esse illustr. d. gubernatori, uatenus ab

assecuratione iuratoria desistat, concluserunt et satius se mori velle, quam
ad iuramentum subiectionis et obedientiae, quod nonnisi regibus coronatis

praestari debet et solet, descendere, vnanimibus votis declarauerunt.

Tandem spectabilis dominus proconsul vna cum consulibus, aduocato,

I. S. scabinis multisue ex honorata communitate ciuibus ad illustrissimum do-

minum gubernatorem cum supplici libello descenderunt, cuius tenor talis est:

»Illustrissime et excellentissime domine ! Ad pedes Illustrissimae Celsi-

tudinis vestrae prouoluta ciuitas humillime supplicat, dignetur Illustrissima

Celsitudo vestra submissionem nostram ratione securitatis per stipulationem

manus propositam, benigne a nobis acceptare et nos a iuramento liberos

facere. Neque enim plura iuramento quam submissione efficere possumus,

praesertim cum tale iuramentum, qualis nobis forma proposita, tantummodo
sub tempus coronationis serenissimorum regum nostrorum soleat esse, nec

plura a nobis serenissimi reges nostri coronati requirunt. Proinde iterato

supplicamus humiliter Illustrissimae Celsitudini vestrae, velit nos a iuramento

liberare : spondentes Illustrissimae Celsitudini restrae, quod quemadmodum
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hactenus sese modeste gessimus, ita et in longius tempus nullam machina-

tionis occasionem aut tumultus dabimus. D. O. M. precibus fatigare non

desinemus, vt saluam et incolumem eandem seruare velit. Datum Cracouiae.

Proconsul, consules totaue ciuitas«.

Eadem die postuam ab illustrissimo domino gubernatore spectabilis